

PH Holding af 2013 ApS
Kirkevej 12, 5450 Otterup

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 35 23 26 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.



Henrik Foss Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PH Holding af 2013 ApS Kirkevej 12 5450 Otterup
	CVR-nr.: 35 23 26 72
	Stiftet: 29. april 2013
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Henrik Foss larsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	Dansk Sprinkler Teknik II A/S, Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar og hermed efter ledelsens skøn beslæget virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.733 kr. mod -4.712 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.144 kr. mod -16.769 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitaltabet reableret gennem fremtidige positive resultater fra kapitalandelene.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-4.733	-4.712
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-13.685	-10.641
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.426	-3.216
Resultat før skat	-21.844	-18.569
2 Skat af årets resultat	1.700	1.800
Årets resultat	-20.144	-16.769
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.144	-16.769
Disponeret i alt	-20.144	-16.769

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		111.521	125.206
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>111.521</u>	<u>125.206</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>111.521</u>	<u>125.206</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		5.200	3.500
Tilgodehavender i alt		<u>5.200</u>	<u>3.500</u>
Likvide beholdninger		<u>2</u>	<u>39</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.202</u>	<u>3.539</u>
Aktiver i alt		<u>116.723</u>	<u>128.745</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-59.823	-39.679
	Egenkapital i alt	<u>20.177</u>	<u>40.321</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>96.546</u>	<u>88.424</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.546</u>	<u>88.424</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>96.546</u>	<u>88.424</u>
	Passiver i alt	<u>116.723</u>	<u>128.745</u>

5 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.426	3.216
	3.426	3.216
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.700	-1.800
	-1.700	-1.800
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-39.679	-22.910
Årets overførte overskud eller underskud	-20.144	-16.769
	-59.823	-39.679
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Henrik Foss Larsen, Kirkevej 12, 5450 Otterup		